4
Профильные рельсовые направляющие
Серии HG, EG
1.1 Профильные рельсовые направляющие серии HG / EG
1.1.1  Отличительные особенности профильных направляющих
серии HG и EG
Супер-грузоподъемные профильные рельсовые направляющие
HIWIN серии HG-/ EG-, имеющие четыре замкнутых ряда шариков, на

типоразмер
Артикульный
номер
Толщина (t
1
)
[мм]
Серия/
типоразмер
Артикульный
номер
Толщина (t
1
)
[мм]
HG 15 HG-15-ES 3 HG 35 HG-35-ES 3,2 EG 15 EG-15-ES 2,0
HG 20 HG-20-ES 3 HG 45 HG-45-ES 4,5 EG 20 EG-20-ES 2,0
HG 25 HG-25-ES 3 HG 55 HG-55-ES 5 EG 25 EG-25-ES 2,0
HG 30 HG-30-ES 3,2 HG 65 HG-65-ES 5 EG 30 EG-30-ES 2,0
Серия/
типоразмер
Артикульный
номер
Толщина (t
2
)
[мм]
Серия/
типоразмер
Артикульный
номер
Толщина (t
2
)
[мм]
Серия/
типоразмер
Артикульный
номер
Толщина (t
2
)
[мм]
HG 15 HG-15-SC 1,5 HG 35 HG-35-SC 1,5 EG 15 EG-15-SC 0,8
HG 20 HG-20-SC 1,5 HG 45 HG-45-SC 1,5 EG 20 EG-20-SC 0,8
HG 25 HG-25-SC 1,5 HG 55 HG-55-SC 1,7 EG 25 EG-25-SC 1,0
HG 30 HG-30-SC 1,5 HG 65 HG-65-SC 1,7 EG 30 EG-30-SC 1,0
Направляющая Болт Артикульный номер Ø (D) [мм] Высота (H) [мм]
Полимер Латунь (опция)
EGR 15 R M3 C3 C3-M 6,3 1,2
HGR 15 / EGR 15 U M4 C4 C4-M 7,7 1,1